
 

Uchwała Nr IX /  49 /2011
Rady  Gminy  Nowa  Karczma

z dnia  12 lipca  2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/19/2010 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 25 stycznia 2011 r.
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i sołtysów w Gminie Nowa Karczma.

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6-8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  

samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  
558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr  214, poz.1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 153, poz.1271, Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806 z 2005 
r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.  Nr 48,  
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r.  
Nr 52, poz. 420, Nr157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 Nr 106, poz. 675, z  
2011 r. Nr 117, poz. 679 ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  26 lipca 2000 r. w sprawie  
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy 
Nowa Karczma uchwala, co następuje :

§ 1
W  § 2 Uchwały Nr V/19/2010 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych i sołtysów w Gminie Nowa Karczma dopisuje się punkt 3 w  
następującym brzmieniu: „wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w punkcie 1 i 2,  
ulega  obniżeniu  o  10  %  kwoty  bazowej, za  każdą  nieobecność  przewodniczącego  rady  lub 
wiceprzewodniczącego rady na posiedzeniu rady gminy oraz na posiedzeniu komisji stałej, której są 
członkami”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i  podlega podaniu do publicznej  wiadomości  poprzez  
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowa Karczma, a także poprzez zamieszczenie  
jej treści na stronie internetowej BIP Gminy Nowa Karczma.

                           Przewodniczący
                                                                                                                       Rady Gminy

                                                                                                           Marek  Wołoszyk



UZASADNIENIE

Art.  25  ustawy o  samorządzie  gminnym  określa,  że  radnemu  przysługuje  dieta  w 
wysokości  ustalonej  przez radę gminy.  Rada gminy przy ustalaniu wysokości diet  radnych 
bierze pod uwagę funkcje pełnione przez radnego. W kompetencji rady gminy leży również 
możliwość  potrącenia  określonej  kwoty  z  ustalonej  diety  w  przypadku  nieobecności  na 
posiedzeniu rady bądź stałej komisji rady.


